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Sommerens bedste oplevelser findes i Alperne
- STS Alperejser lancere sommer- og vandrerejser til østrigske Bad Gastein.

Ovenpå vinterens succes med skirejser til de østrigske Alper lancere STS Alperejser nu næste nyhed: 
Sommer- og vandrerejser til Bad Gastein.

 - Trenden med aktiv ferie forsætter. Det er fantastisk at danskerne er ved at få øjnene op for hvilket 
Alpeparadis Gasterinerdalen er. Til sommer vil vi give danskerne chancen for at opleve verdens måske 
bedste vandreområde, siger Lars M. Christiansen, salgschef for STS Alperejser i Danmark.

 Sommerens program byder på muligheden for at kombinere total afkobling på luksuriøse hoteller og 
gourmet mad, med masser af forskellige aktiviteter. Det behagelige klima og den høje alpeluft giver de 
bedste forudsætninger for en herlig ferie.

 Byen Bad Gastein var for hundrede år siden et kendt rekreationssted for kejsere, og er verdensberømt for 
sine varme kilder og storslåede arkitektur. I dag er Alpebyen et meget populært rejsemål for vandregæster og 
andre ferierejsende.  Med sin unikke placering, centralt i Europa, er Bad Gastein også et perfekt 
udgangspunkt for endagsudflugter til flere af Europas kulturelle seværdigheder, som for eksempel Mozarts 
fødeby Salzburg, Wien og Venedig.

 STS Alperejser er Nordens største udbyder af vandrerejser og tilbyder denne sommer flere forskellige 
vandringer. Nordic Walking, stavgangs vandring, er hurtigt blevet en succes, disse ture i og omkring Bad 
Gastein, foregår både i naturen og i byområder. Terrænet på Nordic Walking er præget af små 
højdeforskelle, alt imens Alpin og Højalpin vandring foregår i mere krævende terræn med flere op- og 
nedstigninger. 

 - Der danner sig et klart mønster af at man vil røre sig på sin ferie, men man vil også have andre 
muligheder. Udover golf og vandring er der også masse af forkælelses oplevelser der venter i Bad Gastein. 
De varme kilder, kropsbehandlinger, gourmet mad og den lokale kultur. Også er det lune klima bare helt 
specielt, kun 160 km fra Venedig og Middelhavet, er der altid en mild og frisk luft, siger Lars M. 
Christiansen salgschef STS Alperejser.

Sommerkataloget ”Drømmerejser til Østrig” er lige kommet på gaden, og er sammensat ud fra mange års 
erfaringer med at lave spændende og anderledes oplevelser i Bad Gastein. Gæsterne tilbydes at køre-selv 
eller at rejse med fly fra København. 

 For yderligere information kontakt venligst Lars M. Christiansen, salgschef STS Alperejser, tlf.: 29 79 55 
44 eller mail lars.christiansen@alperejser.dk

Om STS Alperejser

STS Alperejser har i 30 år været nordens største arrangør af rejser til Alperne. Koncernen kendetegnes af stabilitet,  
ansvarlighed og erfaring. Vores fremgangsfilosofi er ganske enkel; vi tilfører altid noget ekstra, vi giver vores gæster mere for 
pengene. Hundredetusinder af kvalitetsbevidste gæster har deltaget på vores rejser til Alpernes mest udsøgte hoteller. For at  
kunne tilbyde lige præcis det ekstra, er vores samarbejdspartnere nøje udvalgte, heriblandt hoteller og lejligheder. STS 
Alperejser ejer og driver selv fem flotte hoteller, alle centralt beliggende i Bad Gastein.
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